toho, která z těchto skutečností nastane později. 

3.3 Objednatel si vyhrazuje právo upravit dobu realizace dle skutečnosti.  

4. ODMĚNA 

4.1 Odměna za obstarání dozoru Projektanta v rozsahu dohodnutém touto Smlouvou 
se sjednává ve výši:  

118.800,- Kč bez DPH. 
(slovy: stoosmnácttisícosmset korun českých) 

4.2 Projektant je plátce DPH. K odměně se připočte DPH v sazbě dle platných právních 

předpisů v době zdanitelného plnění.  

4.3 Tato odměna je konečná a platná po celou dobu trvání Smlouvy a zahrnuje veškeré 
náklady Projektanta na obstarání  dozoru Projektanta.